
 
UCHWAŁA  Nr   1616/06 

  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  19  lipca  2006 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 
 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                   
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 83.030,76 zł., zgodnie                   
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale                 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu                   
Unii Europejskiej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                  Wicemarszałek  Województwa 
 
 

                                                                                     Józef  Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                   
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Rozwoju  Regionalnego i Współpracy z Zagranicą i dotyczą przeniesienia 
wydatków  między  paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                 83.030,76zł.,  
z tego: 
  
• dział 750 – Administracja publiczna                                                               83.030,76 zł.,    
     rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                       83.030,76 zł., 
 
     przesunięcie z: 
     § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                  83.030,76 zł., 
       
     do: 
     § 6068 –  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 62.273,07 zł., 
                 ( prefinansowanie ZPORR z budżetu jst)    
     § 6069 –  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 20.757,69 zł., 
                 ( współfinansowanie ZPORR z budżetu jst)    
      na łączną  kwotę                                                                                                83.030,76 zł., 
 
      z przeznaczeniem na realizację projektu z Pomocy Technicznej ZPORR pn.: „Pokrycie 
kosztów zakupu sprzętu komputerowego dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1616/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.07.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   83.030,76 83.030,76

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   83.030,76

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6068 62.273,07  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 20.757,69  

    OGÓŁEM   83.030,76 83.030,76
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1616/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.07.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   83.030,76 83.030,76
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   83.030,76

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6068 62.273,07  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 20.757,69  

  OGÓŁEM   83.030,76 83.030,76
 
 
 
 
 
 

 


